
 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE III°  -  
 

N. 574 DEL 26-11-2024 DEL REGISTRO SETTORIALE 
N. 1109 DEL 26-11-2024 DEL REGISTRO GENERALE 
 
OGGETTO: AMBIENTE ITALIA SRL  -  AFFIDAMENTO PER ANNI UNO DEL SERVIZIO 

DI CONFERIMENTO DEI RIFIUTI DA SPAZZAMENTO STRADALE -C.E.R. 
20.03.03-     CIG: B46DF55B8E 

 
L’anno  duemilaventiquattro il giorno  ventisei del mese di novembre 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE III° 

RICHIAMATI: 
-  i l  Decreto Sindacale  n .  1  del  20/02/2024 con i l  quale  sono s ta te  a t t r ibui te  le  
funzioni  dir igenzial i  del l 'ar t .  107 del  D.  Lgs.  n .  267/2000 T.U.E.L.  a l  
sot toscr i t to  ing.  Francesco Perret ta  quale  Responsabi le  del  I I I°  Set tore  
Unif icato -Uff ic io  Tecnico-  e  del  I I°  Set tore  -Ragioneria ,  Tribut i  e  Gest ione 
Contabi le  del  Personale-  del  Comune di  Arienzo;   
-  i l  "Regolamento Comunale  degl i  Uff ic i  e  dei  Servizi"  approvato con Del ibera  
di  Giunta  n .  41 del  07/05/2015 e  la  Del ibera  di  Giunta  n .  36 del  23/04/2015 di  
"Modif ica  s t rut tura  organizzat iva del l 'Ente  -  Rideterminazione dotazione 
organica";  
-  I l  D.  Lgs.  n .  33/2013 "Riordino del la  discipl ina r iguardante  gl i  obbl ighi  di  
pubbl ic i tà ,  t rasparenza e  diffusione di  informazioni  da par te  del le  pubbl iche 
amminis t razioni";  
-  i l  T.U.  del le  leggi  sul l 'ordinamento degl i  ent i  local i  approvato con D.  Lgs.  n .  
267/2000 e  ss .  mm. ed i i . ;  
-  i l  v igente  Statuto comunale;  

 

ADOTTA  

la  seguente  

DETERMINAZIONE 

AMBIENTE ITALIA SRL  -  AFFIDAMENTO PER ANNI UNO DEL 
SERVIZIO DI CONFERIMENTO DEI RIFIUTI DA SPAZZAMENTO 
STRADALE -C.E.R. 20.03.03-     CIG.: B46DF55B8E 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
PREMESSO  che i l  v igente  Capi tolato Speciale  d 'Appal to  del  SERVIZIO DI 
IGIENE URBANA contempla,  ol t re  a l  servizio di  spazzamento manuale ,  anche i l  



servizio di  spazzamento meccanizzato;  
 
PRESO ATTO che:  
-  i l  15/11/2024 è  scaduto l ’aff idamento annuale  del  servizio di  confer imento dei  
r i f iut i  da spazzamento -C.E.R.  20.03.03 -residui  di  pul iz ia  s t radale- ;  
-  con determinazione dir igenziale  n .  540 del  31/10/2024 s i  è  proceduto al la  
decis ione di  contrarre  per  un nuovo aff idamento annuale  ad idoneo operatore  
del  set tore  del  servizio di  confer imento dei  r i f iut i  da spazzamento s t radale  -
C.E.R.  20.03.03-  del  Comune di  Arienzo,  a i  sensi  del l 'ar t .  108,  comma 3,  del  D.  
Lgs.  n .  36/2023 -Codice dei  contrat t i  pubbl ic i - ,  in  base al  cr i ter io  del  minor  
costo e  tenendo conto dei  seguent i  dat i :  

  i l  quant i ta t ivo annuo di  r i f iut i  è  s t imato in  c i rca  15 tonnel la te  -C.E.R.  
20.03.03 (media degl i  ul t imi  anni) .  

  i l  valore  presunto del l 'appal to  è  di  c i rca  €  2 .100,00,  escluso IVA al  10%, 
calcolato in  base ai  cost i  del l ’aff idamento in  scadenza;  

e  subordinando la  par tecipazione al la  procedura di  aff idamento al  possesso dei  
seguent i  requis i t i :  

  i l  s i to  autor izzato al  confer imento e  recupero dei  r i f iut i  indicat i  deve 
essere  posizionato entro una dis tanza massima di  50 km. dal  centro del  
Comune di  Arienzo -calcolata  t ramite  appl icazione VIA-MICHELIN; 

  assenza di  cause di  esclusione di  cui  a l l 'ar t .  94 e  seguent i  del  D.  Lgs.  
36/2023;  

-  la  scel ta  del  contraente  sarebbe avvenuta  individuando almeno t re  operator i  
present i  sul  Mercato Elet t ronico del la  Pubbl ica  Amminis t razione -ME.PA.-  che 
verranno invi ta t i  a  presentare  la  propria  migl iore  offer ta ;  
 
DATO ATTO  che:  
-  con r ichiesta  del  31/10/2024,  prot .  12446,  s i  r ichiedeva ai  seguent i  operator i  
economici ,  individuat i  sul  s i to  web ht tps: / /www.acquis t inretepa. i t /  ,  la  migl iore  
offer ta  in  re lazione al  servizio r ichiesto:  

  AMBIENTE ITALIA SRL: P.IVA 07966631215;  
  D.M. SRL: P.IVA 017000430652;  
  ECO SISTEM S.FELICE SRL: P.IVA 07168650633;  
  RAVITEX SRL: P.IVA 01529830620;  

-  entro i l  25/11/2024 r isul tava pervenuta  una sola  offer ta :  
  AMBIENTE ITALIA SRL,  prot .  12646 del  06/11/2024 per  un costo di  

confer imento di  €  0 ,128,  ol t re  IVA al  10%, per  ogni  kg.  di  r i f iut i ;   
 
DATO ATTO ,  a l t res ì ,  che l ’offer ta  pervenuta  soddisfa  i  cr i ter i  s tabi l i t i  a l la  
base del la  procedura di  aff idamento;  
 
RITENUTO ,  per tanto,  di  dover  procedere ad aff idare  a l la  società  AMBIENTE 
ITALIA SRL, con sede operat iva in  Acerra  (NA) al la  via  del le  Industr ie  n .  167,  
P.IVA 07966631215,  i l  servizio di  confer imento dei  r i f iut i  da spazzamento -
C.E.R.  20.03.03 -residui  di  pul iz ia  s t radale-  per  anni  uno a  par t i re  dal la  data  del  
presente  provvedimento,  a  f ronte  di  un costo al  kg.  di  €  0 ,128,  ol t re  IVA al  
10%; 
 
VERIFICATO ,  mediante  portale  informatico,  la  regolar i tà  contr ibut iva del la  
società  AMBIENTE ITALIA SRL (DURC INAIL_46478717 del  10/11/2024 con 
scadenza i l  10/03/2025);  
 

https://www.acquistinretepa.it/


PRECISATO che,  a i  sensi  del l 'ar t .  17 del  D.  Lgs.  n .  36/2023 -Codice dei  
contrat t i  pubbl ic i- ,  l ’eff icacia  del l ’aggiudicazione dovrà essere  disposta  con 
apposi to  a t to  determinat ivo subordinato al la  ver i f ica  del  possesso dei  requis i t i  
d i  ordine generale  e  speciale  autocer t i f icat i  in  sede di  gara;  
 
PRESO ATTO che:  
-  è  s ta to  acquis i to  i l  re la t ivo CIG B46DF55B8E sul la  piat taforma web 
ht tps: / /sso.ant icorruzione. i t / ;  
-  la  spesa del  presente  aff idamento t rova capienza nel l 'apposi to  capi tolo del  
bi lancio comunale n .  127601,  impegno n.  454/2024;  
 
VISTO i l  D.  Lgs.  n .  36/2023;   
 

 
PROPONE 

 
 
DI APPROVARE  la  premessa che qui  s i  intende integralmente r iportata  e  
t rascr i t ta ;   
 
DI PRENDERE ATTO  che in  re lazione al la  procedura di  gara  per  un nuovo 
aff idamento annuale  del  servizio di  confer imento dei  r i f iut i  da spazzamento 
s t radale  -C.E.R.  20.03.03-  del  Comune di  Arienzo,  a i  sensi  del l 'ar t .  108,  comma 
3,  del  D.  Lgs.  n .  36/2023 -Codice dei  contrat t i  pubbl ic i - ,  in  base al  cr i ter io  del  
minor  costo,  r isul ta  pervenuta un’unica offer ta :  

  AMBIENTE ITALIA SRL, con sede operat iva in  Acerra  (NA) al la  via  
del le  Industr ie  n .  167,  P.IVA 07966631215,   con un costo di  confer imento 
r i f iut i  a l  kg.  di  €  0 ,128,  ol t re  IVA al  10%; 

 
DI APPROVARE l ’offer ta  pervenuta;  
 
DI AFFIDARE al la  società  AMBIENTE ITALIA SRL i l  servizio in  quest ione 
per  un anno,  a  par t i re  dal la  data  del  presente  provvedimento,  a  f ronte  di  un 
costo di  confer imento r i f iut i  a l  kg.  di  €  0 ,128,  ol t re  IVA al  10%;  
 
DI DARE ATTO che,  a i  sensi  del l 'ar t .  17 del  D.  Lgs.  n .  36/2023 -Codice dei  
contrat t i  pubbl ic i- ,  l ’eff icacia  del l ’aggiudicazione dovrà essere  disposta  con 
apposi to  a t to  determinat ivo subordinato al la  ver i f ica  del  possesso dei  requis i t i  
d i  ordine generale  e  speciale  autocer t i f icat i  in  sede di  gara;  
 
DI IMPEGNARE  la  somma nel  capi tolo di  bi lancio comunale  n .  127601,  
impegno n.  454/2024;  
 
DI TRASMETTERE  copia  del la  presente  a l  servizio f inanziar io  per  i  
conseguent i  adempimenti  di  competenza;  
 
DI PUBBLICARE i l  presente  provvedimento nel la  sezione web 
"Amminist razione Trasparente" .  
 
I l  Responsabi le  Unico del  Procedimento 
Enrico Moscuzza 

 
 

IL RESPONSABILE DEL III°  SETTORE UNIFICATO 

https://sso.anticorruzione.it/


 
VISTA la  suestesa proposta ,  

 
DETERMINA 

 
 
DI APPROVARE  la  premessa che qui  s i  intende integralmente r iportata  e  
t rascr i t ta ;   
 
DI PRENDERE ATTO  che in  re lazione al la  procedura di  gara  per  un nuovo 
aff idamento annuale  del  servizio di  confer imento dei  r i f iut i  da spazzamento 
s t radale  -C.E.R.  20.03.03-  del  Comune di  Arienzo,  a i  sensi  del l 'ar t .  108,  comma 
3,  del  D.  Lgs.  n .  36/2023 -Codice dei  contrat t i  pubbl ic i - ,  in  base al  cr i ter io  del  
minor  costo,  r isul ta  pervenuta un’unica offer ta :  

  AMBIENTE ITALIA SRL, con sede operat iva in  Acerra  (NA) al la  via  
del le  Industr ie  n .  167,  P.IVA 07966631215,   con un costo di  confer imento 
r i f iut i  a l  kg.  di  €  0 ,128,  ol t re  IVA al  10%; 

 
DI APPROVARE l ’offer ta  pervenuta;  
 
DI AFFIDARE al la  società  AMBIENTE ITALIA SRL i l  servizio in  quest ione 
per  un anno,  a  par t i re  dal la  data  del  presente  provvedimento,  a  f ronte  di  un 
costo di  confer imento r i f iut i  a l  kg.  di  €  0 ,128,  ol t re  IVA al  10%;  
 
DI DARE ATTO che,  a i  sensi  del l 'ar t .  17 del  D.  Lgs.  n .  36/2023 -Codice dei  
contrat t i  pubbl ic i- ,  l ’eff icacia  del l ’aggiudicazione dovrà essere  disposta  con 
apposi to  a t to  determinat ivo subordinato al la  ver i f ica  del  possesso dei  requis i t i  
d i  ordine generale  e  speciale  autocer t i f icat i  in  sede di  gara;  
 
DI IMPEGNARE  la  somma nel  capi tolo di  bi lancio comunale  n .  127601,  
impegno n.  454/2024;  
 
DI TRASMETTERE  copia  del la  presente  a l  servizio f inanziar io  per  i  
conseguent i  adempimenti  di  competenza;  
 
DI PUBBLICARE i l  presente  provvedimento nel la  sezione web 
"Amminist razione Trasparente" .  
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE III° 
  Francesco Perretta 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 



 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE III°  -  
 

N. 574 DEL 26-11-
2024 

DEL SETTORE III° 

N. 1109 DEL 26-11-
2024 

DEL REGISTRO GENERALE 

 
OGGETTO: AMBIENTE ITALIA SRL  -  AFFIDAMENTO PER ANNI UNO DEL SERVIZIO 

DI CONFERIMENTO DEI RIFIUTI DA SPAZZAMENTO STRADALE -C.E.R. 
20.03.03-     CIG: B46DF55B8E 

 

Attestazione di regolarità e correttezza dell’azione amministrativa ( Art. 147 – bis T.U.E.L.) e di 
insussistenza di situazioni di conflitto di interesse in relazione al presente provvedimento. 

 
Il sottoscritto  Francesco Perretta, quale responsabile del SETTORE III° del Comune di Arienzo; 
VISTO l’art. 6 bis della legge n. 241/90, quale introdotto della legge n. 190/2012; 
VISTO il D.P.R. n. 445/2000; 

ATTESTA 
Sotto la propria responsabilità che non sussistono situazioni di conflitto di interesse con lo 
scrivente competente, per i quali è fatto obbligo espresso di astenersi dall’adottare pareri, 
valutazioni tecniche, atti interni e provvedimento finale e che procederà con proprio atto a 
segnalare ogni situazione di conflitto, anche potenziale. 
 
Arienzo, 27-11-2024 Il Responsabile I Settore 

  Francesco Perretta  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 

 
2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 
 



 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE III°  -  
 

N. 574 DEL 26-11-2024 DEL REGISTRO SETTORIALE 
N. 1109 DEL 26-11-2024 DEL REGISTRO GENERALE 
 
OGGETTO: AMBIENTE ITALIA SRL  -  AFFIDAMENTO PER ANNI UNO DEL SERVIZIO 

DI CONFERIMENTO DEI RIFIUTI DA SPAZZAMENTO STRADALE -C.E.R. 
20.03.03-     CIG: B46DF55B8E 

 
UFFICIO RAGIONERIA 

 
PARERE CONTABILE  

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art, 147/bis del D. Lgs. 18/8/2000 e ss.mm.ii., si esprime parere 
favorevole sulla regolarità contabile dell’atto in oggetto. 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147/bis e dell’art. 151, comma 4, del d. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 
e ss.mm.ii., si appone VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria 
della spesa. 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi e capitoli descritti nella 
determinazione citata in oggetto. 
 
Arienzo, lì  27-11-2024 IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
  

 Francesco Perretta 
 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 



 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE III°  -  
 

N. 574 DEL 26-11-
2024 

DEL REGISTRO SETTORIALE 

N. 1109 DEL 26-11-
2024 

DEL REGISTRO GENERALE 

 
OGGETTO: AMBIENTE ITALIA SRL  -  AFFIDAMENTO PER ANNI UNO DEL SERVIZIO 

DI CONFERIMENTO DEI RIFIUTI DA SPAZZAMENTO STRADALE -C.E.R. 
20.03.03-     CIG: B46DF55B8E 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di 
data odierna per rimanervi 15 giorni. 
 
Arienzo, 27-11-2024  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  Francesco Perretta 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
In riferimento alla Vs richiesta Prot. N.12446 del 31-10-2024  , con la presente Vi formuliamo ns. migliore offerta per 
il servizio di recupero dei rifiuti come di seguito specificato; 
Produttore: Comune di Qualiano;  
 

 

Att. 

 

EER 

 

Descrizione  

 
Conf. 

 
Cl. HP 

 
Dest. 

 
U.M. 

 
Costo € 
Oltre Iva 

Rec. 200303 residui della pulizia stradale Sfuso - R13 Kg 0,128 

        

Validità  offerta Condizioni di Pagamento Min.Fatt. Durata Garanzie 

30 gg. B.B. 30 gg DFFM. - - Da concordare 

Condizioni specifiche 
Analisi rifiuti obbligatoria 
 

Condizioni generali 
Il contratto deve intendersi regolato, oltre che dalle norme di legge che disciplinano la materia dello smaltimento dei rifiuti, anche 
dalle “Condizioni Generali di contratto” da allegare alla presente offerta e da intendersi parte integrante. 

 
In caso di Vs. gradimento della presente offerta, Vi preghiamo di inviarci la presente debitamente timbrata e firmata 
unitamente alle condizioni generali di contratto del servizio anch’esse controfirmate per accettazione. 
I Vs. dati personali verranno trattati in conformità del D.Lgs. n. 196/03. 

 
     Data,Timbro e Firma per accettazione                                                                                       Ambiente Italia srl    

 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 

Acerra (NA) 06/11/2024 
Prot. 216/RD 
                                                                                                       

Spett.le 
Comune di Arienzo 
Piazza S. Agostino n.4 
81021 Arienzo (CE) 
C.F. 80007270616 

OFFERTA/CONTRATTO 

Comune di Arienzo prot. in arrivo nr.0012646 del 06-11-2024



 
 

 

 
CONDIZIONI GENERALI DI CONTRATTO 

 
1. Il contratto per la fornitura dei servizi, deve ritenersi concluso solo nel momento in cui l’offerta, le condizioni generali perverranno, controfirmati 

per accettazione alla sede: Ambiente Italia Srl, Via delle Industrie 167 ,(ex loc. Pantano) 80011 Acerra (NA). 

2. Nel rispetto della ripartizione dei compiti assegnati alle parti nel contratto, ciascuna parte, per quanto di sua competenza, si assume la responsabil-

ità dell’osservanza della normativa italiana ed estera che, da qualsiasi pubblica autorità emessa, disciplina le varie operazioni di trattamento e 

smaltimento rifiuti. 

3. Il conferente o produttore è tenuto alla classificazione del rifiuto conferito/consegnato e sarà pertanto responsabile di quanto dichiarato e sot-

toscritto nel formulario e schede di descrizione di volta in volta allegate all’ordine di cui le stesse costituiscono parte integrante. 

4. In caso di consegna di rifiuti non rispondenti alle caratteristiche dichiarate e sottoscritte, il conferente/produttore sarà responsabile di ogni e 

qualsivoglia danno derivante o derivato alla Ambiente Italia Srl e/o a terzi e/o all’ambiente. 

5. Ove risultasse una difformità del rifiuto tra quanto dichiarato e quanto consegnato/conferito, la Ambiente Italia Srl entro 30 gg. ha facoltà di 

restituire il rifiuto stesso, conseguentemente graveranno sul conferente/produttore sia il costo delle analisi per accertare tale difformità che le 

spese di carico-scarico e trasporto per resa al committente della merce. 

6. La società Ambiente Italia Srl ha la facoltà di recedere dal contratto, non prelevare il carico o di sospendere il servizio con effetto immediato 

dandone apposita comunicazione scritta o con lettera raccomandata o con telegramma ogni volta che: 

a) vi sia difformità, anche solo da un primo controllo visivo, dei rifiuti rispetto alle caratteristiche dichiarate e sottoscritte dal confer-

ente/produttore nel formulario e/o nella scheda descrittiva allegata; 

b) i rifiuti o gli impianti di smaltimento o recupero vengano assoggettati a nuove normative e disposizioni di legge, ovvero si verifichino 

modifiche delle autorizzazioni, ovvero in qualsiasi  caso di sopravvenute difficoltà e/o impossibilità indipendenti dalla volontà della 

Ambiente Italia Srl o di terzi di usufruire degli impianti di smaltimento; 

c) si verifichino il mancato pagamento, alla scadenza, del corrispettivo per il servizio reso. 

In tal caso, nessun risarcimento, a qualsiasi titolo potrà essere richiesto dal conferente/produttore per eventuali danni. 

7. Nel caso in cui, a seguito di verifica e/o analisi, i rifiuti conferiti risultassero essere conformi a quanto classificato e dichiarato dal produttore, la 

Ambiente Italia Srl sarà responsabile del corretto trattamento presso gli impianti destinatari finali, e/o assicurerà l’ottenimento preventivo di 

tutte le autorizzazioni e/o documentazioni ufficiali per le corrette operazioni relative allo smaltimento o recupero dei rifiuti presso gli impianti 

di terzi. 

A tal riguardo, attesa la peculiarità delle norme che disciplinano lo smaltimento ed il recupero dei rifiuti, la Ambiente Italia Srl ha la facoltà di poter 

variare a sua insindacabile scelta il polo di smaltimento del rifiuto conferito. 

8. Ove dovessero verificarsi cause di forze maggiore (scioperi, agitazioni sindacali, e qualsiasi evento straordinario o non imputabile alle parti), non 

verranno imputate alle parti inadempienze totali o parziali ma le stesse sono comunque obbligate ad informarne tempestivamente l’altra. 

9. Per qualsiasi controversia inerente il presente contratto, deve ritenersi competente esclusivamente il Tribunale di Napoli, ciò in deroga ad ogni 

competenza territoriale in materia. 

10. La Ambiente Italia Srl ha la facoltà di adeguare il corrispettivo dei costi indicati nell’offerta/contratto e controfirmata: 

a) in base alle variazioni ISTAT,su base annua; 

b) in caso di variazioni dei costi finali di smaltimento, trattamento, analisi, depurazione, cernita, trasporto, e variazione di destino o di 

tasse (con preventiva informazione al cliente); 

11. Ogni somma versata a qualunque titolo sarà riconosciuta solo con titoli intestati ad Ambiente Italia Srl o dietro rilascio di regolare ricevuta. 

12. Le suindicate condizioni generali di contratto devono intendersi parte integrante dell’offerta/contratto. La sottoscrizione di entrambe per ac-

cettazione, ha valore di contratto. 

 

Ai sensi degli artt. 1341 e 1342 del C.C. il Cliente dichiara di approvare specificatamente gli artt. 1,2,3,4,5,6,7,8,9 (deroga alla competenza 

territoriale),10,11,12 delle presenti “Condizioni Generali di Contratto”. 

 

La Società Ambiente Italia srl ha adottato un Modello di organizzazione, gestione e controllo ai sensi del D. Lgs. 8 giugno 2001, n. 231, comprensivo di 

codice etico consultabile sul sito www.ambienteitalia.net . Tutti gli operatori economici che interloquiscono con l’azienda sono tenuti a conformarsi ai 

relativi principi etici e regole di comportamento. 
 

Per accettazione del cliente        Ambiente Italia Srl 

 

Comune di Arienzo prot. in arrivo nr.0012646 del 06-11-2024

http://www.ambienteitalia.net/


 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_46478717 Data richiesta 10/11/2024 Scadenza validità 10/03/2025

Denominazione/ragione sociale AMBIENTE ITALIA SRL

Codice fiscale 07966631215

Sede legale VIA GUGLIELMO MELISURGO, 4 80133 NAPOLI (NA)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.


